AGENDA DE ACTIVIDADES DE LA AREA UNIDAD DE INVERSION Y EMPRENDIMIENTO
LCP. EDUARDO CARRANZA PATIÑO

MES DE MAYO DEL 2018.

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO
	DOMINGO

	
	1
	2
	3
	4




	5
	6





	7
	8
	9         

	10           

	11
	12
	13





	14


	15            9:00  AM

SESION ORDINARIA DEL CONSEJO DE MUNICIPAL DE DESARROLLO ECONÓMICO  EN LA SALA DE JUNTAS.
[bookmark: _GoBack]
	16
	17




	18      10:00  AM

INAUGURACION DEL CENTRO UNIVERSITARIO UTEG, RIO NILO
	19
	20





	21


	22
	23
	24




	25
	26
	27




	28


	29
	30      
	31          12:00  PM

SESION ORDINARIA DEL PROGRAMA “HECHO CON AMOR” EN LA SALA DE JUNTAS 


	
	
	







                        
                                               Los demás días estuvo en la oficina viendo asuntos del área.
